
a 
us 

Prefeitura Municipal de Pedra Branca-ce 
O objeto da presente licitação é o Registro de Pre 
R Rua José Joaquim de Souza. 10 - Pedra Branca-CE 

Afogados da Ingazeira, 29 de abril de 2021 

12382002/001 
Pregão Eletrônico W 003/2021 
Processo 003/2021/PE 

Abertura 22)04/2021 Hora 08:30 

Total(R$): 13.675,0000 
11cm Und Qtde Descrição Marca Vlr.Unit. Total 
021 DUZ 2500 ATADURA CREPE 1OX1.8 13 FIOS N/EST DUZ TEXCARE 5.4700 13.675.0000 

Registro M.S: 0080963890003 
Procedência: Mercadoria Nacional 

(Cinco Reais e Quatro Mil, Setecentos Décimos de Milésimo de Real) 
(Treze Mil. Seiscentos e Setenta e Cinco Reais) 

140 550 GAZE l-tIDROFILA 91X91 11 FIOS V&E (P8) 23.9400 13.167.0000 
Registro M.S: 0080238460004 
Procedência: Mercadoria Nacional 

(Vinte e Três Reais e Nove Mil, Quatrocentos Décimos de Milésimo de Real) 
(Treze Mil. Cento e Sessenta e Sete Reais) 

141 PCT 5000 COMPRESSA GAZE ESTERIL 7.5X7.5 11 FIOS CX C/350 V&E 0.4400 2.200.0000 
Registro M.S: 0080238460006 
Procedência: Mercadoiia Nacional 

(Quatro Mil. Quatrocentos Décimos de Mdéamo de Real) 
(Dois Mil. Duzentos Reais) 

Validade da Proposta 

Prazo de Entrega 
Prazo de Pagamento 

Sem de 60 dia(s). 
conforme edital. 
conforme edital. 

JOSEPH DOMINGOS 
Assinado de forma digital 
por JOSEPH DOMINGOS 

DA DA SILVA:12551759404 

SILVA:12551759404 Dados: 2021.04.30 11:15:19 
-0300 

   

Ptiarmaplus Ilda 

4-0 

R-;./;3 iOsf; tinitbÔ. 

Blt): Mro4 
3 

:sit 4I.,  

W55\W ttr iTttl Lti )'1 

: 



Phorm 
p 

inas 

a 
us 

Prefeitura Municipal de Pedra Branca.ce 
O objeto da presente licitação é o Registro de Pre 
R Rua José Joaquim de Souza. 10 - Pedra Branca-CE 

Afogados da Ingazeira, 29 de abril de 2021 

1238200212 
Pregão Eletrônico MO 00312021 
Processo 003/202111PE 
Abertura 22104/2021 Hora 08:30 

Total(RS): 
em Und Qtde Descrição Marca Vtr.Unit. Total 

alidade da Proposta Será de 60 dia(s). 
razo de Entrega conforme edital. 
razo de Pagamento conforme edital. 

Vale si da Proposta 29.042.0000 (Vinte e Nove Mil, Quarenta e Dois Reais) 

  

Observação AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO. (Bt,L) 

Dados Bancários 001 - Banco do Brasil S.A. 

Agência 0570-3 - Agência Banco do Brasil 

Conta Corrente 17851-9 

Prazo de Vigência do Contrato O periodo de vigência deste contrato será de 2 meses, a contar da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado observando os parémetros 

da lei. 

Da Declaração Declara para os devidos fins que, no preço proposto estão inclusos todos os encargos (obrigações sociais, impostos, despesas de frete. 
materiais, mão-de-obra, taxas. etc) e despesas necessárias á entrega do objeto da licilaçâo, bem corno declara ainda que, atende, tem 
conhecimento, e concorda com todas as especificações exigidas neste edital. Declara, que a validade da proposta é de 60 dias. Declara 
também, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou Insalubre, nem menores de dezesseis anos em qualquer 
trabalho, salvo na condição de aprendiz. a partir dos quatorze anos 

  

Ptwmaptus Uda CNPJ: 03.817.04310001-52 
Josepli Domngos da Silva 

RG 1250052 SOS PE - CPF. 125,517.5" 

JOSEPH Assinado de forma digital 

DOMINGOS DA por JOSEPH DOMINGOS 
DA SILVA:1 2551759404 

SILVA:1255 17594 Dados: 2021.04.30 

04 11:15:37 -0300' 


